
                                                      

 

ZARZĄDZENIE Nr 29.2023 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 14.07.2023 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji 
 pn. „Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego  

w budynkach użyteczności publicznej na terenie gm. Kulesze Kościelne” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j.) zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych pn. „Budowa 
indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego w budynkach użyteczności publicznej na terenie 
gm. Kulesze Kościelne” w dniu 19.07.2023 r., o godz. 13.30 w następującym składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Stefan Grodzki. 
2. Członek komisji – Adrian Pogorzelski. 
3. Członek komisji – Janusz Smolarczyk. 

 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                              Stefan Grodzki 


